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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91817002H

2. Data e Regjistrimit 12/01/1998
3. Emri i Subjektit INER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Perlat Rexhepi, Nd. 1, H. 14, 
Ap. 7, Njesia Bashkiake Nr. 5, Kodi Postar 1019 
32.029.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 32.029,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumice e pakice, import eksport te mallrave 

ushqimore, industriale, konfeksione, kinkeleri, hidrosanitare, 
druri, elektroshtepiake, pajisje elektronike, vegla auto, 
veshmbathje, ilace, lende ndertimi, prodhime bujqesore e 
blegtorale, lende te para per industrine, pjese kembimi, 
makineri e pajisje, kancelari, pajisje zyrash, pajisje shtepiake 
dhe transport. Kryerjen e veprimeve komisionere per llogari 
te te treteve. Transport kombetar dhe nderkombetar te 
mallrave per nevoja te vete shoqerise dhe per te trete.
Genci Dulaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2021                Deri: 15/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianDulaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.569.570,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.056.957,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtanDulaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.889.860,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1.088.986,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GenciDulaku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.569.570,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1.056.957,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Koke-terheqese, Iveco 
Magirus, TR 3151 B 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INER
Telefon: 0692022261  
Të Tjera: Ne CN-417414-07-10, depozitohet Vendimi date 
01.07.2010 dhe Kontrata e Shitjes se Kuotave nr. 1185 rep.  
nr. 687/1 kol. Depozitim transferte bankare date 02.07.2010 
e bankes BKT. Kuotat e shitura nga Eleonora Comarin do te 
qendrojne te bllokuara deri ne momentin e likujdimit 
perfundimtar te cmimit te kuotave. Te miratohet shfuqizimi i 
pikes 2 te Vendimit, date 06.05.2004, te ortakut te vetem te 
Shoqerise.Me Cn-427124-08-10 e be depozitimi i vendimit 
te ortakeve date 30.06.2010 per caktimin e ekspertit kontabel 
Znj. Tatjana Filto me license nr. 67 per zmadhimin e 
kapitalit.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099132-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/08 Numri i Vendimit:20546, Gjykata:Tirane
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/1999 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Lagja 11, Rr. " Ismail Qemali" Nr. 983 Durres Kapitali: 100000 
leke Objekti: Tregtimin me shumice e pakice, import eksport te artikujve ushqimore, 
industriale, konfeksione, kinkaleri, hidrosanitare etj.Kryerjen e veprimeve komisionere per  
llogari te treteve.  Perfaqesues ligjor: Xhuljeta Shehdula

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (1).pdf

2. 12/08
/1999

Numri i Vendimit:20546/1, Gjykata:Tirane
Transferimin e 100% te kuotave me ane te shitblerjes nga ortakja e vetme Xhulieta 
Shehdula tek ortaku i ri Genci Dulaku, i cili behet ortak i vetem dhe administrator.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (1).pdf

3. 30/03
/2000

Numri i Vendimit:20546/2, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie ne qytetin e Tiranes Rr." Qemal Stafa" Pall. 188 shk.1 ap. 2

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (1).pdf

4. 26/10
/2000

Numri i Vendimit:20546/3, Gjykata:Tirane
Zgjerim objekti te veprimtarise ne transport kombetar e nderkombetar te mallrave per 
nevoja te vete shoqerise dhe per te tretet. Ndryshimet te pasqyrohen ne statut.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (1).pdf

5. 16/07
/2004

Numri i Vendimit:20546/4, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetemz. Genc Dulaku ka vendosur shitjen z.Artan  Dulaku, z. Adrian Dulaku dhe 
z. Matteo Scalco te 75% te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (1).pdf

6. 21/04
/2005

Numri i Vendimit:20546/5, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie ne rr. "Perlat Rexhepi" Godina me 2-13 kate kati 2 Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (1).pdf

18/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-106149-12-07
Data e Themelimit ishte            "12/08/1999"          u be            "09/01/1999"         
Data e Themelimit ishte            "12/08/1999"          u be            "09/01/1999"         
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice, import eksport te artikujve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F691206-1056-4A6D-BAFB-B508C12E5CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F691206-1056-4A6D-BAFB-B508C12E5CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F691206-1056-4A6D-BAFB-B508C12E5CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F691206-1056-4A6D-BAFB-B508C12E5CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F691206-1056-4A6D-BAFB-B508C12E5CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F691206-1056-4A6D-BAFB-B508C12E5CA1
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ushqimore, industriale, konfeksione, kinkaleri, hidrosanitare etj.Kryerjen e veprimeve 
komisionere per  llogari te treteve,ne transport kombetar e nderkombetar te mallrave per 
nevoja te vete shoqerise dhe per te tretet. Ndryshimet te pasqyrohen ne statut.")          u be            
("Tregti shumice pakice, import export")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Dulaku")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eleonora Comarin")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Matteo Scalo")         
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Dulaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genci Dulaku")                      Nga data 
"11/06/1999
eshte larguar administratori:            ("GENCI DULAKU")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160281-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417414-07-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692022261")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne CN-417414-07-10, depozitohet Vendimi 
date 01.07.2010 dhe Kontrata e Shitjes se Kuotave nr. 1185 rep.  nr. 687/1 kol. 
Depozitim transferte bankare date 02.07.2010 e bankes BKT. Kuotat e shitura nga 
Eleonora Comarin do te qendrojne te bllokuara deri ne momentin e likujdimit 
perfundimtar te cmimit te kuotave. Te miratohet shfuqizimi i pikes 2 te Vendimit, 
date 06.05.2004, te ortakut te vetem te Shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74956434-7B3F-4BA9-B829-0B39D3E8DEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E1D77D-5A3D-4E86-884D-8ED4803D225E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE9E6B8-2D7D-4C5A-B6E3-18C115A96694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A299AE4A-BD61-4B4B-991B-5DDA9AC89D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE1B024-CCE5-4DE0-BF7A-AC03D13E2787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA7415D-F1EE-4556-8441-B5FA4AF768B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEFDD68-1A6D-4548-86C8-CB9B6B555DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEFDD68-1A6D-4548-86C8-CB9B6B555DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BAEF7C-ABBD-4E68-8C0F-E5B3C0D06076
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eshte larguar ortaku:            ("Eleonora Comarin")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427124-08-10
Koment ishte            ("Ne CN-417414-07-10, depozitohet Vendimi date 01.07.2010 dhe 
Kontrata e Shitjes se Kuotave nr. 1185 rep.  nr. 687/1 kol. Depozitim transferte bankare 
date 02.07.2010 e bankes BKT. Kuotat e shitura nga Eleonora Comarin do te qendrojne te 
bllokuara deri ne momentin e likujdimit perfundimtar te cmimit te kuotave. Te miratohet 
shfuqizimi i pikes 2 te Vendimit, date 06.05.2004, te ortakut te vetem te Shoqerise.")          u 
be            ("Ne CN-417414-07-10, depozitohet Vendimi date 01.07.2010 dhe Kontrata e 
Shitjes se Kuotave nr. 1185 rep.  nr. 687/1 kol. Depozitim transferte bankare date 
02.07.2010 e bankes BKT. Kuotat e shitura nga Eleonora Comarin do te qendrojne te 
bllokuara deri ne momentin e likujdimit perfundimtar te cmimit te kuotave. Te 
miratohet shfuqizimi i pikes 2 te Vendimit, date 06.05.2004, te ortakut te vetem te 
Shoqerise.Me Cn-427124-08-10 e be depozitimi i vendimit te ortakeve date 30.06.2010 
per caktimin e ekspertit kontabel Znj. Tatjana Filto me license nr. 67 per zmadhimin 
e kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AB0D07-6737-406C-9AA4-0FD2C62F4AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BE91E8-D4D3-4AF3-8ABE-239AC1B9256C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC544E58-B975-4B57-9BB6-46C0BAE2B10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D507348-76F2-4FEA-AB48-9CE84107D2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2EFD97-3EE3-4B09-997B-17E910D44AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504B5B39-B8B4-49E3-A7B3-673EEE3805D1
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18/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-537943-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2011 per hapjen e adreses 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Koke-terheqese, Iveco Magirus, TR 3151 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558288-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 18.04.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Tregti shumice pakice, import export")          u be            
("Tregtimin me shumice e pakice, import eksport te mallrave ushqimore, industriale, 
konfeksione, kinkeleri, hidrosanitare, druri, elektroshtepiake, pajisje elektronike, 
vegla auto, veshmbathje, ilace, lende ndertimi, prodhime bujqesore e blegtorale, 
lende te para per industrine, pjese kembimi, makineri e pajisje, kancelari, pajisje 
zyrash, pajisje shtepiake dhe transport. Kryerjen e veprimeve komisionere per 
llogari te te treteve. Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave per nevoja te 
vete shoqerise dhe per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Perlat Rexhepi, Nd. 1, H. 14, Ap. 7, Njesia Bashkiake Nr. 5, Kodi Postar 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Perlat Rexhepi,Pallati perballe Gardes,shk.3,kati.3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/06/1999")            u be              ("18/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576954-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.354/Prot date 27.06.2011 te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F587DC-EBD3-45AA-A7BE-1884AD619474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFF75BD-1BEA-4C28-8F63-19A9503DF3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C026500E-7583-42D2-9284-C4011CAB9E2D
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asamblese se pergjithshme te ortakeve i cili vendosi per miratimin e pasqyrave financiare 
per vitin ushtrimor 2010 dhe sistemimin  e rezultateve financiare,fillimin e procedures per 
zmadhimin e kapitalit si dhe caktimin e ekspertit kontabel Znj.Tatiana Filto( Kotepano) per 
hartimin  e aktit te ekspertimit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-717319-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
05.03.2012 ku eshte vendosur:Te miratohet raporti date 05.03.2012  i hartuar nga eksperte 
kontabel e autorizuar e shoqerise, e cila ka evidentuar zmadhimin e kapitalit themeltar.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.322.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.322,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("2.086.260,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("2.086,26")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("2.149.480,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("2.149,48")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("2.086.260,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("2.086,26")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-045872-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 25.02.2013, ku eshte vendosur 
miratim i emerimit te Studios se Auditimit "Filto Auditing" sh.p.k, me Nipt-K81401002H, 
per auditimin e shoqerise "INER" sh.p.k per nje periudhe 4(kater) vjeçare.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68867632-DEC0-4851-BCBA-5C81E13DAA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F15A5DE-39FC-4FBC-B593-E7C2431173E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5403AB9-428E-4840-8C2D-06E46E7B6E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BD1143-ABB5-48B1-96F7-48AD323FC114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BD1143-ABB5-48B1-96F7-48AD323FC114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD3C078-9BD1-4D86-9A02-D7929214C2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75089609-835B-4C6A-AFAA-B9CD1FB0A4A9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546680-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 26.06.2014, ku eshte vendosur per : 
Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2013 dhe emerimin e Studios se Auditimit "Filto 
Auditing" sh.p.k, me Nipt-K81401002H per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551104-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-719814-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 21.10.2014, ku eshte vendosur: 
Miratim i Raportit te Ekspertit Kontabel mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 21.10.2014.    
Vlera e Kapitalit ishte            "6.322.000,00"          u be            "32.029.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.322,00"          u be            "32.029,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.086.260,00")            u be              ("10.569.570,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.086,26")            u be              ("1.056.957,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.149.480,00")            u be              ("10.889.860,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.149,48")            u be              ("1.088.986,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.086.260,00")            u be              ("10.569.570,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.086,26")            u be              ("1.056.957,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1B70D9-BE1C-41C4-9FD4-DEC4584B2755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7254447-9188-47FD-BB33-069526337F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068409F2-AFE1-4BC0-9621-2770D2A3FD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AE1CB7-754B-4B4E-AA3A-14CA3AEAECF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BEC4D4-DAC8-4071-8A19-1DBCF3AFB9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66544ED2-7C6E-43E8-9380-2FA7FAF2DA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF844A91-B4CA-4FC5-AF40-711C7B81EF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD79840A-5B30-4AA1-823C-8D4F91CCA08E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884319-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075914-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105959-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.06.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Perditesimi i te dhenave te shoqerise, saktesim i kodit 
ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170594-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57F87CE-3B68-4BEE-ACB6-00B70DF10286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E649B99C-B39D-483F-B5D3-3207D73953B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D75D014-6048-42E3-90E7-4D175148A92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D75D014-6048-42E3-90E7-4D175148A92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A7BF80-48F5-499A-A760-D7BD01192BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351069EB-226F-458B-838E-46F58CEFFE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E9D997-BD7B-4718-9474-887B56EA6A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF6892F-C0A4-4C62-9348-F3020568D6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3A448A-B008-42FD-A345-1BFF502CBC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71220C0C-1B09-47EA-941E-C9F033F06533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71220C0C-1B09-47EA-941E-C9F033F06533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8905E29A-900E-41AA-B99E-FE43A0B9F578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCAD01C-2291-4E31-92A7-379BD82E0E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCAD01C-2291-4E31-92A7-379BD82E0E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DE9F96-F00E-4A7A-9CB8-58E32C95315C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A39E8BE-FAFA-48DA-BAB6-22E6B4E5D0B2
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769474-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775341-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt.23.06.2016 për riemërim 
Administratori të  Shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/04/2011")            u be              ("22/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2016")            u be              ("22/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849970-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7220521F-A10B-4EE5-A291-2C58DFB5FBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598F375C-9B02-4F43-A56A-8A857B253138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7D599D-8B62-4C73-B9AA-A903AA00634D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C657E4F1-EE20-48B9-8F4F-E096FE2FF9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C657E4F1-EE20-48B9-8F4F-E096FE2FF9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F170DF87-680D-4938-A06C-E0ECFD662085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE826F0F-3BF6-4422-8D05-7C6C0A703EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C2F33A-033C-4996-9D7B-E5A3D949C278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923259EB-2BEB-4B60-BBAF-87D728BC1388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE9DC4B-ABA5-44E1-B841-8D14BF039906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9662155-4DD5-4A5A-9F7C-B888981A5A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9662155-4DD5-4A5A-9F7C-B888981A5A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C12B3A-845D-433E-A8E7-34200B3F9560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE7FDF7-94E6-4592-8306-7E8090C1E9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F195E8-AF70-4A5B-94B4-86938F0B3372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA29DD9-CFAE-4045-ADA9-9DD97F5C47CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8456A9A5-5708-4E0B-ACB3-C6ED7AE944C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258AA0EC-6E72-4B7F-A2C2-D1CDCC78E4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258AA0EC-6E72-4B7F-A2C2-D1CDCC78E4CA
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01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-909746-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386232-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860482-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244973-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Financiare+Shenime Shpjeguese+Tabele Aktive Iner 2018.pdf
Vendim Asambleje Iner Viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543323-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE455026-7940-4143-8F65-24412ED5DE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AE5A30-87BF-453B-B4C6-2A93014B0E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299A41D6-B446-48E4-A0CE-582C4B7CB386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA39E95-E3D6-4443-AE20-7A2BF632D55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8B8547-79CA-4FDE-A82F-8DCC07EED7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D42C99-21CB-46A8-B013-E3C4232B1134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D42C99-21CB-46A8-B013-E3C4232B1134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F0D2EC-67E1-445E-9680-2B59232DE46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9075292-542C-42EF-80D9-31B60504E9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEAC2B6-A00A-4C98-B5BE-54039F4E629F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04A4B9D-C393-452C-AD56-6CAACFAB3649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A31D0B-EE58-480C-9BF3-734679CB4B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A31D0B-EE58-480C-9BF3-734679CB4B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5236CE8D-A5A4-41F8-8849-D0937088F3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D289351-DC28-44D6-85EB-DB9B8E7D09BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAB6C8C-950D-4C5A-9377-B9E47CB85AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6839584-0FFB-4053-AC72-93C27947E2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C278A822-1EB2-4C1D-B5B8-C303DCB0DFF6


12

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Financiare Iner 2019.PDF
Vendim Asambleje Iner-Rezultati 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758474-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje Rezultati 2020 Iner.pdf
Iner-Shenime Pasqyra Financiare 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759497-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/06/2016")            u be              ("15/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2021")            u be              ("15/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-928079-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese Pasqyra Financiare+Shenime Shpjeguese Iner 2021.pdf
Iner-Vendim Ortaket Rezultati 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5882CE13-10A4-42F0-8778-2130073EE9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E13837D-7267-4D26-AC43-5314D587C76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6823FE16-E925-43E9-9588-784E7C7ACE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D91A5A2-4CFB-4FBE-8410-42A6D6D69217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402055AE-0C3F-4FAF-B371-E426AF451F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAB20B9-A37D-4AA0-80DE-6AA64C6C7814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C340475-D758-48C4-8109-36CC96EF6FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC11FF7B-FD5E-4885-9846-E3FE2DA17AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB85B94B-2564-4E0E-A1A7-05399011CA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBF564E-9E74-4917-88D3-0ED675C28051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBF564E-9E74-4917-88D3-0ED675C28051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81A4017-0D31-4DBC-9A9C-A7057285A47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8856F79-125F-4A22-A54D-5A32E477F76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABAAB64-C5B9-4835-8D5B-EB4AA5E10FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EACC93-8093-41EA-A0CD-99EF619DB14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20332933-8C11-4AE8-8215-6CADE59909D2


13

Datë: 13/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


